MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

DIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAODIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAO

TERMO DE REFERÊNCIA N.º 6/2023 - DAA-PEP/DRG/PEP/IFSPTERMO DE REFERÊNCIA N.º 6/2023 - DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

O Ins$tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus Presidente
Epitácio, torna público, por meio da Comissão para a Coleta Sele$va Solidária, designada
pela Portaria PEP nº 0182/2022 de 29/11/2022, publicada no sí$o eletrônico
h@ps://pep.ifsp.edu.br/index.php/documentos-ins$tucionais/portarias, a lista de recursos
apresentados  na Chamada Pública 02584/2022:

Não houve a interposição de recursosNão houve a interposição de recursos

Convocamos a Cooperativa habilitada para sessão pública a ser realizada em 31/01/202331/01/2023 às
14:00hs14:00hs, no Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Presidente Epitácio, sito à Rua José
Ramos Júnior, 27-50 Jardim Tropical - Presidente Epitácio/SP.

Presidente Epitácio, 30 de janeiro de 2023

Felipe Juliano Gomes Silva Domingues
Presidente da Comissão

Maria Cecília de Castro
Membro

Alexandre Ataide Carniato
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Felipe Juliano Gomes Silva DominguesFelipe Juliano Gomes Silva Domingues, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 30/01/2023 11:15:44.

Maria Cecilia de Castro PereiraMaria Cecilia de Castro Pereira, COORDENADOR - FG2 - CGP-PEPCOORDENADOR - FG2 - CGP-PEP , em 30/01/2023 11:38:34.

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 30/01/2023 13:46:32.

Este documento foi emi$do pelo SUAP em 30/01/2023. Para comprovar sua auten$cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

482090
6f8afdf01e

TERMO DE REFERÊNCIA N.º 6/2023 - DAA-PEP/DRG/PEP/IFSPTERMO DE REFERÊNCIA N.º 6/2023 - DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: